
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2018-03-19 12:47:45: Unieważniono przetarg

2018-03-19 12:46:07: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - 371db2bc-4c08-41d3-b7d9-7ca122073136.pdf

Więcej >>>
2018-03-19 11:34:44: Dodano plik informacja z otwarcia, uniewaznienie.pdf

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru w ramach zadania Budowa oczyszczalni
ścieków w Sędziszowie
zadanie: Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie – etap II
dofinansowano w ramach RPOWŚ 2014-2020 działanie: Gospodarka wodno-ściekowa nr umowy
RPSW.04.03.00-26-0011/16-00 z dnia 27.07.2017 

Data składania ofert:
2018-03-19 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-03-19 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Kot Janusz 2018-03-08 14:21:00

Publikujący Katarzyna
Pacholec 2018-03-08 14:21:00

Modyfikował(a) Katarzyna
Pacholec 2018-03-19 12:47:45

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o zamówieniu 139.53 Kb

2. SIWZ_Nadzór_Kanalizacja oczyszczalnia 509.75 Kb

3. Zał_A_do_SIWZ 293.52 Kb

4. Zał_Nr_3_wzór_umowy 287.83 Kb

5. ogłoszenie uniewaznienie 87.57 Kb

6. Informacja z otwarcia ofert, uniewaznienie postępowania 760.90 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-669&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-1715-668-1624
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11238-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSAzNzFkYjJiYy00YzA4LTQxZDMtYjdkOS03Y2ExMjIwNzMxMzYucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11236-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhLCB1bmlld2F6bmllbmllLnBkZg==
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11207-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbcOzd2llbml1LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11208-U0lXWl9OYWR6w7NyX0thbmFsaXphY2phIG9jenlzemN6YWxuaWEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11209-WmHFgl9BX2RvX1NJV1oucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11210-WmHFgl9Ocl8zX3d6w7NyX3Vtb3d5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11238-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSAzNzFkYjJiYy00YzA4LTQxZDMtYjdkOS03Y2ExMjIwNzMxMzYucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11239-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHVuaWV3YXpuaWVuaWUgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-668

